majorals i síndics dels especiers de València que sense previ examen es consentira obrir botiga d'«apothicaria» en aquesta ciutat a Joan Tonda, que era apotecari a Barcelona (RODRIGO PER-TEGÁS, «Boticas...», pp. 128-129). ¶ ¹¹⁸⁶ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els dos noms: *filios Bartholomei Penaroga*. ¶ ¹¹⁸⁷ Al marge esquerre: *Facta*. ¶ ¹¹⁸⁸ Bernat Segarra (segles XIV-XV). Paraire. Documentat en 1399 (AGFDV, *Expòsits*, II-8/2, f. 4r). ¶ ¹¹⁸⁹ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els dos noms: *civitatis Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos*. ¶ ¹¹⁹⁰ Esborrat: *filium Guillermi Stada*.

Ad ordinem dyaconatus

Johannem Martiniz de la Parra, civitatis Turolí, diocesis Cesaraugustane.

Die sabati .XXVI. marcii dicti anni prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit Petrum Campos, filium¹¹⁹¹ Didaci Campos, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.¹¹⁹²

¶^{218r} Guillelmum Scola, beneficiatum in ecclesia d'Albalat Riparie Xuquaris, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Johannem del Castellar, alias Romaguera, parrochie Sancti Martini de la Roqua, diocesis Barchinone, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum Petri Romeu, rectoris de Xabea.

Jacobum Domenech, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Raymundum Spinosa, rectorem ecclesie de Ciutadilla, diocesis Terracoenensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sue rectorie.

Ad ordinem presbyteratus

Johannem Vanyo, rectorem ecclesie *del Vilar* d'Argent, diocesis Sogobriensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sue rectorie.

Petrum Martini de Fuentpudia, diocesis Palentine, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum¹¹⁹³ Sanctorum Miquaelis et Jacobi eiusdem loci.

Pasquasium Petri de Berlanga, capellanum perpetuum in ecclesia de Otiell, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sue capellanie.

Petrum Ferrandi, capellanum in ecclesia Beate Marie de Canyete, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sue capellanie

Simonem Cipriani, loci *del Puerto* de Mingalbo, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et repertum idoneum ad titulum sui patrimonii.

Gabrielem Bordell, loci d'Alcala, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et repertum idoneum ad titulum patris sui.